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Elektriferingen av samhället ökar behoven av effektiv 
lagring
När efterfrågan på el ökar och nätkapaciteten pressas till gränsen växer behovet av 
energilagring. Eltel tar nu klivet in på marknaden för batterilösningar, så kallade BESS*. 
– Många verksamheter har inte tillräcklig nätkapacitet för att klara effekttoppar. Då kan 
en  fungera som en buffert, säger Tobias Svensson, Manager PV Power på BESS-lösning
Eltel.

En större andel väderberoende elproduktion har skapat ett allt mer volatilt elsystem, där både 
priser, el- och effekttillgång styrs av sol och vind. Det här har lett till att intresset för 
batterilösningar ökat dramatiskt då de skapar en stabil och mer förutsägbar tillgång på el och 
effekt.

– Man kan lagra energi när priset är lågt och elnätet inte vill ha den, och använda eller sälja den 
när behovet är störst, alternativt när priset är som högst, säger Tobias Svensson.

Eltel är mest känt som en stark aktör inom kritisk infrastruktur, främst el- och 
kommunikationsnät. Nu ser man sitt intåg på  som en strategisk förlängning av BESS-marknaden
verksamheten.

– Vår erfarenhet av att bygga och underhålla kritisk infrastruktur gör att vi har ett försprång även 
inom det här området. Vi har fältservicen, personalen och kompetensen. Att lägga till 
batterilagring är en naturlig utveckling, säger han.

Eltel – en helhetsleverantör av BESS
Bolaget riktar sig främst till industrier med stora effekttoppar, samt transportföretag som vill   
elektrifiera sina fordonsflottor. – Det är verksamheter där energiförbrukningen är hög och där   
effekttoppar kostar mycket pengar, säger Tobias Svensson. Ytterligare en kundgrupp är   
energiproducenter inom sol och vind, där optimering och lagring är en viktig del av affärsidén.  

Oavsett vilka behov man har som kund så är det ofta viktigt att leverantören kan ta ett 
helhetsansvar och ett långsiktigt åtagande, då dessa investeringar löper över lång tid.

– Vi erbjuder allt från behovsanalys till nyckelfärdig anläggning. Vårt fokus ligger på design, 
projektering och installation, men vi tar även ett serviceåtagande under hela livscykeln, avslutar 
Tobias Svensson.
 
*Bess står för Battery Energy Storage System

Artikeln publicerades i Dagens Industri Temabilaga Energi den 25 november 2025
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För mer information kontakta:
Helene Oxhammar
Marknads- och kommunikationschef Eltel Sverige
Tel: +46 730 79 75 19 
Email: helene.oxhammar@eltelnetworks.se

Om Eltel
Eltel är den ledande leverantören av kritisk infrastruktur i Norden. Våra 4 500 kollegor i Norden, 
Tyskland och Litauen möjliggör digitalisering och elektrifiering av samhället genom att 
tillhandahålla tjänster och totalentreprenad för högpresterande kommunikations- och elnät och 
förnybar energi. Huvudkontoret ligger i Sverige och Eltels aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. År 2024 uppgick den totala omsättningen till 828,7 miljoner euro. Läs mer på 
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